
 

 ２０２２年８月２５日 

トヨタモビリティ東京株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染者複数名発生に伴う店舗一時閉鎖のご案内 

 

当社レクサス足立におきまして、従業員複数名の新型コロナウイルス感染が確認されま

した。現在、当該従業員は保健所と医療機関の指示に従い療養中です。 

尚、当該従業員を含む全従業員が、毎朝の検温・マスク着用・手指の消毒などの感染拡

大防止策を実施しておりました。 

 

このたびは、お客様・関係者の皆様のみならず、地域の皆様にも多大なご迷惑・ご心配

をお掛けすることとなり、心より深くお詫び申し上げます。 

同一職場から多数の感染者が出ていることを鑑み、お客様・従業員の安全・安心を考慮

し、レクサス足立を下記期間において一時閉鎖させていただきます。 

 

今後も状況が変わる場合には、都度、速やかに情報を開示して行くとともに、お客様と

従業員の安全を最優先に考え、感染拡大防止に全力で取り組んでまいります。 

 

記 

 

店舗名 レクサス足立

８月２６日（金）～８月２９日（月）
一時閉鎖期間

（８月３０日（火）は店舗定休日）

※ 閉鎖期間中は恐れ入りますが近隣店舗をご利用いただけますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 ＜お問い合わせ＞トヨタモビリティ東京お客様相談テレフォン 

０１２０－６１７－６００ 

受付時間：９：００～１７：００ 

以上 


